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1. Hyrje

Raporti financiar buxhetor, pér periudhén Janar — Dhjetor 2022, éshté pérgatitur né pajtim me

dispozitat e nenit 45, paragrafét: 45.2, 45.4 dhe 46.1 t€ Ligjit, nr. 03/L — 048, pér menaxhimin e
financave publike dhe pérgjegjésité.
Raporti i pérgatitur nga Kryetari i Komunés, mbulon periudhén Janar— Dhjetor té vitit fiskal dhe

paraqet informatén e pércaktuar, q€ ka t€ béjé me arkétimin, shpenzimet dhe t€ dhénat mbi investimet

dhe detyrimet.

NE tabelén e méposhtme paraqitet buxheti fillestar i Komunés pér vitin 2022 sipas kategorive
ekonomike t€ shpenzimit.

Tabela Nr.1 Buxheti Komunal sipas Ligjit Nr.08/L-066 pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2022,

Pérshkrimi Buxheti Pagat Mall e sherb | Komunalit | Subvenc Kapitalet Nr.punt
Z.Kryetarit 212,941.00 156,956.00 48,985.00 - 7,000.00 - 19
Adm.person 396,563.00 234,863.00  131,700.00 - - 30,000.00 42
Inspektorati 108,455.00 68,240.00 40,215.00 - - - 10
Z.Kuvendit 156,330.00 109,380.00 46,950.00 - - -

Buxhet dhe finan. 121,190.00 103,190.00 18,000.00 - - - 16
Shérb Pub. Em. 938,186.00 163,309.00 | 292,269.00 | 145,008.00 | 90,000.00 | 247,600.00 25
Infrastruk Publike 2,715,516.00 49,510.00 25,879.00 - - 2,640,127.00 8
Z.K.Kthim 8,486.00 7,956.00 530.00 - - - 1
Bujgésia 138,140.00 75,813.00 12,327.00 - 50,000.00 - 13
Planif.Zhvill.Ekon. 95,341.00 48,741.00 23,600.00 - 23,000.00 - 8
Gjeodezi dhe Kad. 494,809.00 83,731.00 11,078.00 - - 400,000.00 13
Urbanizmi 106,215.00 47,798.00 18,417.00 - - 40,000.00 8
Administrata Sh. 113,721.00 36,381.00 52,340.00 - 25,000.00 - 5
Kujd.Prim.Shénd 2,088,614.00 | 1,297,624.00 | 414,134.00 | 54,000.00 - 322,856.00 181
Shérb Sociale 114,167.00 91,503.00 16,713.00 5,951.00 - - 14
Kultura dhe sporti 534,869.00 74,920.00 89,949.00 - 125,000.00 | 245,000.00 13
Adm. Arsim 807,268.00 76,755.00 228,513.00 - 100,000.00 | 402,000.00 12
Ars.Pardfillor 173,010.00 119,979.00 46,482.00 6,545.00 - - 22
Ars. Fillor 5,061,392.00 | 4,562,216.00 | 434,176.00 | 65,000.00 - - 740
Ars. | Mesem 1,460,878.00 | 1,291,135.00 | 147,743.00 | 22,000.00 - - 177
Totali | Buxhetit 15,846,091.00 | 8,700,000.00 | 2,100,000.00 | 298,508.00 | 420,000.00 | 4,327,583.00 | 1,327

1.1. Performanca e té hyrave
Grumbullimi i t€ hyrave buxhetore ka vazhduar edhe gjaté kétij viti fiskal. Té hyrat tatimore direkte
dhe t€ hyrat jotatimore kané shénuar njé rritje prej 24.77 % né krahasim me planin vjetor, qé

korrespondon me shumén prej: 299,686.68 € mé shumé se plani vjetor. Kjo rritje éshté e ndikuar nga

pagesat e taksave komunale, tatimit né proné gjegjésisht nga vérejtjet e fundit pér obliguesit tatimor
borxhlinj. T€ hyrat direkte dhe indirekte t€ komunés pér periudhén raportuese kané arritur vlerén
prej: 2,861,288.31 apo 236.47 % té€ planit vjetor. Kétu ka ndikuar Granti i Performancés né shumén
prej: 504,857.96, gjobat e komunikacionit né shumén prej: 795,133.50, gjobat e gjykatave né
shumén prej: 51,325.45 € dhe té hyrat nga agjencioni i Pyjeve né vleré 299.25 €.




1.2. Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore pér két€ periudhé kané arritur vlerén prej: 17,510,949.53 € pérgjaté vitit
2022, apo 94.64 % té buxhetit t€ alokuar t€ komunés pér vitin 2022. Ky shpenzim kryesisht éshté i
ndikuar nga ekzekutimi mé i lart€ i shpenzimeve nga kategoria e pagave dhe méditje mé shumé se
viti paraprak pér shkak té pagesave t€ shujtave dhe shpenzimeve t€ udhétimit.

Shpenzimet pér paga dhe méditje gjaté kétij viti , shénuan vlerén prej 9,672,207.55 €, duke arritur
késhtu normén e ekzekutimit né€ 99.88 % t€ buxhetit t& alokuar . Krahasuar me vlerén e pérgjithshme
té buxhetuar pér kété kategori . Fatura e pagave gjat€ periudhés raportuese, paraget njé rritje prej
11.17 % apo rreth 972,207.55 € mé shumé se plani vjetor. Ndérsa krahasuar me vitin 2021 kemi rritje
prej: 8.49% apo shuma prej: 757,210.43 €.Rritja ka ardh si shkak i pagesave té shujtave,
shpenzimeve t€ udhétimit dhe t€ ushqimit pér dy sektoret (Arsim,Shéndetési).

Shpenzimet né kategoriné ekonomike- malléra dhe shérbime: Gjaté késaj periudhe vlera e kétyre
shpenzimeve ka arritur shumén pre;j: 2,143,765.30 € dhe kemi njé shpenzim prej 84.92 % duke pasur
parasysh se buxheti i Komunés s€ Drenasit €shté alokuar tek né muajin shkurt.

Shpenzimet né kategoriné ekonomike- Komunali, kané shénuar rritje dhe kané arrit shumén pre;j:
275,282.65€ apo 92.22%. Kjo shumé &shté rrit dhe pér arsye t€ ndértimit dhe funksionalizimit té
objekteve té reja, inflacionit si dhe faturave t€ ndriqimit publik t€ cilat rrisin koston e shpenzimit.

Shpenzimet pér kategoriné ekonomike- subvencione dhe transfere, shénuan vlerén prej
413,003.69 € gjaté késaj periudhe, duke arritur késhtu normén e ekzekutimit né 88.46% krahasuar me
vlerén e pérgjithshme t€ alokimit t€ buxhetit t€ késaj kategorie pér kété periudhé.

Shpenzimet kapitale jan€ realizuar me njé normé t€ kénaqshme edhe pérkundér vonesave né
alokimin e buxhetit té vitit 2022 si dhe situatés s€ krijuar me inflacionin i cili po ndikon né ¢do 1€mi
ekonomike. Ato arritén vlerén e realizimit prej: 5,006,690.34 €, qé éshté 92.43 % e buxhetit té
alokuar pér vitin 2022. Krahasuar me shpenzimet né két€ kategori gjaté periudhés sé njéjté té vitit
2021 kemi rritje t€ shumés sé€ shpenzuar pér:10.94 % apo 493,816.98 €.

Sa i pérket buxhetimit gjinor mund t& themi se pérqindja e femrave né listen e té punésuarve arrin né
43.54 % dhe buxheti i pagave i shpenzuar pér két€ kategori ka shkuar né két€ pérqindje té€ shpenzimit.
Gjithashtu komuna ka ndaré edhe subvencione pér organizata jo qeveritare dhe vetém né Drejtoriné e
Zhvillimit Ekonomik jan€ ndar€ subvencione né shumén prej 23,000.00 € prej t€ cilés shumé 80% kané
shkuar n€ buxhetimin gjinor .Gjithashtu dhe nga Drejtoria e Bujqgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural,
femrat, jan€ subvencionuar me sera ku sipas kritereve t€ pércaktuara dhe poenizimit pérparési kan€ pasur
gjinia femérore.



Té hyrat vetanake pér vitin 2022 dhe krahasimi me vitet paraprake

BRI 2020 | 2021 | 2022
Pérshkrimi % me 2021

_ né Euro
1. GIITHSEJ TE HYRA DIREKTE 884,984.77 1,167,361.71 1,509,672.15 107.86
1.1. T€ hyrat nga kodi 16301 58,442.43 114,882.14 123,090.82 107.15
Taksa pér certifikata (50013-50016) 31,824.00 46,302.90 49,192.09 106.24
Vert.Fotok.dokumentacionit (50018) 671.50 638.50 642.50 100.63
Kerkesat 50019 5,106.70 8,544.00 7,087.78 82.96
TE Tjera 50413 3,044.48 - 48.00 -
Qeraja pér Objektet Komunale 50408 17,795.75 59,396.74 66,120.45 111.32
1.2.T¢€ hyrat nga kodi 16601 3,904.90 13,176.08 5,485.00 41.63
Té& hyra nga Inspeksioni 3,904.90 13,176.08 5,485.00 41.63
1.3.T¢€ hyrat nga kodi 17501 553,137.30 828,581.56 791,131.21 95.48
Tatimi né proné 40110 452,717.30 716,422.56 674,100.21 94.09
Tax pér regjistrimin e automjetit 50001 100,420.00 112,159.00 117,031.00 104.34
1.4. Té hyrat nga kodi 18001 25,594.00 7,545.00 7,085.00 93.90
Tax pér parki.nga Sh.Publike 50008 25,112.00 7,545.00 7,085.00 93.90
Tax pér treg té hapur-kafsheve 50406 482.00 - - -
1.5.T& hyrat nga kodi 18161 18,594.32 2,875.00 3,435.00 119.48
Tax pér leje ndertimi 50009 18,594.32 2,875.00 3,435.00 119.48
Te hyrat nga kodi 47001 760.00 782.00 - -

Tax nga Pylltaria 50107 760.00 782.00 -
1.6.Te hyrat na kodi 48001 101,175.00 7,812.00 196,235.00 2,511.97
Taksa ne firma 50201 101,175.00 7,812.00 196,235.00 2,511.97
1.7.Té& hyrat nga kedi 65005 32,492.80 63,367.00 71,998.00 113.62
Tax regjistrim prone 50011 14,637.00 40,314.00 52,492.00 130.21
Tax fletposeduese kopje planit. 50012 14,809.80 22,257.00 19,457.00 87.42
Taks pér legalizim 50026 3,046.00 796.00 - -
Matje gjeodezike 50504 - - 49.00 -
1.8.T¢€ hyrat nga kodi 66310 47,652.02 68,349.33 249,077.92 364.42
Taks per leje ndertimi 50009 31,061.73 63,619.50 222,686.25 350.03
Shfrytzimi I pronés Komunale 16,590.29 4,729.83 3,159.32 66.80
Tax per ndrrim te destinimit te tokés - - 22,707.35 -
taks legalizimi 525.00 -
1.9.Té€ hyrat nga kodi 73100 26,749.00 32,204.50 35,861.00 111.35
Participimi shendetési 26,749.00 32,204.50 35,861.00 111.35




2.0. Te hyrat nga kodi 85001 180.00 790.00 210.00 26.58
Te hyrat nga qiraja e objekteve 180.00 790.00 210.00 26.58
2.1. Te hyrat nga kodi 92210 16,303.00 26,997.10 26,063.20 103.29
Participimi Arsimi 16,303.00 26,997.10 26,063.20 95.61
2.1 Té Hyrat Indirekte 719,766.13 1,159,615.20 1,351,616.16 92.11
Gjobat e gjykatave 4,095.88 28,840.00 51,325.45 178.64
Gjobat e komunikacionit 408,168.50 602,337.60 795,133.50 132.00
1.7.3 Donacion 307,501.75 528,437.60 504,857.96 95.79
T& hyrat nga Agjencioni I Pyjev 299.25
Nése e analizojm raportin e t€ hyrave shihet se greva e stafit t&¢ Administratés dhe Arsimit
ka pas ndikim t€ dukshém né realizimin e t& hyrave, por kur t€ hyrave té realizuar pér kété vit i
shtohen dhe t€ hyrat indirekte shihet se kemi tejkalim té planit vjetor prej 236.47 %, apo shumén
prej: 2,861,288.31€, shuma e planifikuar 1,209,986.00, apo tejkalim né vleré prej:1,651,302.31
Shpenzimet pér periudhén Janar— Dhjetor 2022 dhe krahasimi me vitet paraprake
o o Buxheti pér % e
Pérshkrimi 2020 2021 2022 vitin 2022 | shpenzimit
. Me vitin
Vitet 1 2 3 4 2021
o ST I T AN L 15,583,237.76 | 15432,138.29 | 17,510,949.53 | 15846,001.00 | 11347
Shpenzimet operative 10,081,529.08 | 10,539,161.63 | 12,091,255.50 | 11,098,508.00 114.73
2.1.1 Paga dhe méditje 8,524,870.04 | 8,914,997.12 | 9,672,207.55 | 8,700,000.00 108.49
2.1.2. Mallra dhe shérbime 1,361,893.26 1,411,089.33 | 2,143,765.30 | 2,100,000.00 151.92
2.1.3 Shpenzime komunale 194,765.78 213,075.18 275,282.65 298,508.00 129.20
2.2 Subvencione dhe transfere 430,330.64 380,103.30 413,003.69 420,000.00 108.66
2.3 Shpenzime kapitale 5,071,378.04 | 4,512,873.36 | 5,006,690.34 | 4,117,237.00 110.94

2.3.1 Rezervat

210,346.00




Raporti i shpenzimeve nga Kategoria e Subvencioneve dhe transfereve Janar- Dhjetor 2022

2020 | 2021 | 2022 % me
Pérshkrimi Shumat né 2021
Euro
Zyra e kryetarit 1,500.00 10,700.00 6,436.20 60.15
DSHPE 6,273.69 126,050.00 82,750.96 65.65
D.Bujqésis 46,816.95 41,603.30 50,000.00 120.18
D.Zhvill ekonomik - - 23,000.00 -
D.Kultures 79,700.00 102,750.00 127,796.63 124 .38
Drejtoria e Shéndetésis€ 204,040.00 15,000.00 24,170.00 161.13
Drejtoria e Arsimit 92,000.00 84,000.00 98,849.90 117.68
Gjithsej 430,330.64 380,103.30 413,003.69 108.66
Shpenzimet né projekte kapitale pér periudhén Janar—-Dhjetor 2022
Kodii Shpenzimet Progresi
ro‘?ektli ¢ Pérshkrimi Buxheti deri Mbetja o
P23 31.12.2022 :
16301 Administrata e Pérgjithshme
47913 Pajisje tjera mbi 1000 euro 30,000.00 30,000.00 - 100.00%
GJITHSEJ 30,000.00 30,000.00 - 100.00
Kodi i 3 by ; Shpenzimet : Progresi
Drojeltt Pérshkrimi Buxheti deri 31.12.22 Mbetja %
1 2 3 5=2-3 6=3/2
18001 Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjenca
47881 Bashkfinancim Projektesh 10,000.00 6,328.00 3,672.00 63.28
49291 Rregullimi dhe rrethimi [ varrezave KK Drenas 40,000.00 38,830.29 1,169.71 97.08
47884 Renovimi dhe mirmbajtja e objektit t& SHZSH Gllobar 5,736.48 4,245.00 1,491.48 74.00
49179 Zgjerimi dhe mirémbajtja e kamerave 5,000.00 1,798.00 3,202.00 35.96
49288 Rreg.dhe kultivimi I siperfageve gjelbruese,mirmb. 25,164.63 16,622.23 8,542.40 66.05
49290 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal I rrugéve vendbanimeve. 22,500.00 20,823.70 1,676.30 92.55
49293 Instalimi [ ndrigimit dhe riparimi I rmjetit ekzistues 46,571.54 45,921.90 649.64 98.61
49294 Rregullimi dhe mirémbajtja e trotuarev dhe parkingjeve 10,000.00 5,925.30 4,074.70 59.25
Riparimi dhe zgjerimi | vendndaljeve té autobuséve dhe
49296 mbulimi I tyre 30,000.00 30,000.00 - 100.00
GIITHSE] 194,972.65 170,494.42 24,478.23 87.45
Kodi'i < o . Shpenzimet N Progresi
R || e ERGE | aaeen || MR %




1 2 3 4=2-3 5=3/2
18161 Drejtoria e Infrastruktures Publike
48254 Rregullimi I shtratit te lumit Drenica dhe Verbica 20,000.00 19,972.00 28.00 99.86
48613 Ndertimi I kolektorve per grumbullimin e ujrav te zeza 450,000.00 449,999 .39 0.61 100.00
48617 Rregullimi I Infrastruktures trotuar, ndrigim publik Drenas 275,000.00 100,000.00 175,000.00 36.36
48626 | Ndertimi I Infrastruktures Drenasi LILILIV 216,328.29 216,328.29 - 100.00
48628 Infrastruktur Komorani LILIHI dhe [V 100,000.00 100,000.00 N 100.00
48632 Asfakltimi I rruges Gllanasell Godanc 78,000.00 72,763.42 5,236.58 93.29
48635 Asfaltimi | muges fshati Paklek I Ri ,Vjeter dhe Vasilev 90,000.00 89,999.82 0.18 100.00
48636 Infrastruktur né fshatin Abri e eperme dhe Terdec 50,000.00 20,000.00 30,000.00 40.00
48638 Asfakltimi I rruges Dobroshec gikatov e vjeter 50,000.00 49,999.98 0.02 100.00
48641 Ndertimi I linfrastruktures ne fshatin Nekoc kishnarek 50,000.00 49,999.80 0.20 100.00
48643 Asfaltimi I rruges ne fshatrat Gradic dhe Likoshan 75,000.00 74,999.95 0.05 100.00
48646 Asfaltimi rruges Arllat Negroc Gjergjic Bytyq 50,000.00 50,000.00 - 100.00
48648 Asfaltimi I rruges Sankoc Fushticé 30,000.00 30,000.00 - 100.00
48650 Asfaltimi [ rruges terdec vuqak 5,000.00 5,000.00 - 100.00
48653 Asfaltimi I rruges Shtutic,Verboc,Polluzhé 50,000.00 50,000.00 - 100.00
48656 Asfaltimi I ruges Llapushnik,Poterk Vukoc 50,000.00 16,050.50 33,949.50 32.10
48658 Asfaltimi | rruges Z.ulét,Larté K. e ulet dhe e larté 50,000.00 50,000.00 - 100.00
48661 Ndertimi 1 kapacitetev te ujsjellsit Drenas 250,000.00 187,179.78 62,820.22 74.87
48682 Bashkfinancim projektesh me donator te jashtem 50,000.00 50,000.00 - 100.00
48691 Hapja e kanalev kulluese pergjat rrugve Drenas 10,000.00 10,000.00 - 100.00
48693 Kanalizimi | ujrave te zeza dhe atmosferike Drenasi 1,2,3.4 12,142.43 12,142.23 0.20 100.00
48694 Kanalizimi [ ujrave te zeza Komorani LILIILIV 20,425.00 20,425.00 - 100.00
48705 Kanalizimi [ ujrave te zeza Sankoc Fushtic e eper dhe ulté 10,000.00 9,800.00 200.00 98.00
48707 Kanalizimi | ujrave te zeza k.e ulet eperme dhe Paklek 27,654.00 27,654.00 - 100.00
48708 Kanalizimi I ujrave te zeza Dobroshec Qikatov e Vjeter 25,318.00 25,318.00 - 100.00
48709 Kanalizimi | ujrave te zeza Abri e eper Terdec 18,199.00 18,199.00 - 100.00
48710 Kanalizimi ! ujrave te zeza Gllanasell Godanc 10,000.00 7,288.43 2,711.57 72.88
48711 Kanalizimi I ujrave te zeza Gradic Likoshan 25,985.00 18,870.36 7,114.64 72.62
48712 Kanalizimi I ujrave te zeza Llapushnik poterk vukove 24,664.00 24,664.00 - 100.00
48713 Kanalizimi I ujrave te zeza Nekoc Kishnarek 10,000.00 10,000.00 - 100.00
49187 Ndertimi | Urave dhe Tombinave dhe murev mbrojtse 180,000.00 176,940.75 3,059.25 98.30
49188 Rehabilitimi dhe rikonstruimi I rrugve te asfaltuara Drenas 456,062.32 453,447.50 2,614.82 99.43
49189 Rehabilitimi dhe rekonstruimi I rrjetit te kanalizimev ne Dr. 230,000.00 201,291.11 28,708.89 87.52
49298 Kanal. I ujrave te zeza Krajkov baic Damanek Shtrubullov 24,755.00 24,665.60 89.40 99.64
51322 Kanalizimi u ujrave te zeza Tersteniku I,11 dhe Gllobar 10,000.00 10,000.00 - 100.00




51323 Kanalizimi | ujrav te zeza shtutic verboc Polluzh 6,881.00 6,881.00 - 100.00
51324 Asfaltimi I rrugve Tersteniku 1,11 dhe Gllobar 60,000.00 55,510.00 4,490.00 92.52
51326 Kanalizimi I ujrave te zeza Arllat,NegrocGjergjic dhe Bytyq 10,000.00 10,000.00 - 100.00
51340 Asfaltimi | muges Baic Krajkov Damanek Shtrubullov 50,000.00 50,000.00 - 100.00
48633 Asfaltimi I rugés tersteniku I 11 10,102.00 10,102.00 - 100.00
48640 Asfal.Rrug. Baic,Krajkov,Damanek 5,283.32 5,283.32 - 100.00
48703 Kanalizimi Arllat,Negroc,Gjergjicé 3,703.90 2,951.89 752.01 79.70
92136 Granti performances 504,917.47 504,857.96 59.51 99.99
GJIITHSE] 3,735,420.73 | 3,378,585.08 | 356,835.65 90.45
Kodiii Shpenzimet Progresi
coiektit Pérshkrimi Buxheti deri Mbetja 3
proj 31.12.2022 /o
1 2 3 5=2-3 6=3/2
47001 | Bujqgésia
Grant I donatorve te brendshem 2,213.25 - 2,213.25 -
Gjithsejt 221325 2 2,213.25 2
Kodiii Shpenzimet Progresi
roiektit | PErshkrimi Buxheti deri Mbetja i
proj 31.12.2022 %
1 2 3 5=2-3 , 6=3/2
65005 | Drejtoria e Gjeodezi Kadaster dhe Proné
47969 Shpronésimet 420,000.00 420,000.00 - 100
GJFTHSEJ 420,000.00 420,000.00 - 100
Kodi i Shpenzimet Progresi
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri Mbetja =
proj 31.12.2022 %
1 2 3 5=2-3 6=3/2
66310 | Urbanizmi
49186 | Gjelbrimi i hapsirave Publike 20,000.00 19,973.86 26.14 99.87
49184 Hartimi i Planeve Rregulluese 15,000.00 15,000.00 - 100.00
GJITHSEJ 35,000.00 34,973.86 26.14 99.93
Kodi i Shpenzimet Progresi
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri Mbetja ;
proj 31.12.2022 %
1 2 3 5=2-3 6=3/2
73100 QKMF 73100
49181 Pajisje Speciale Mjekésore 322,856.00 319,835.99 3,020.01 99.06
Gjithsej 322,856.00 319,835.99 3,020.01 99.06




Kodi i Shpenzimet Progresi
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri Mbetja 2
proje 31.12.2022 %
1 2 3 5=2-3 6=3/2
85001 Drejtoria e Kulturés 85001 -
49182 | Renovimi I Objektev Sportive 40,000.00 40,000.00 - 100.00
49183 Fushat Sportive dhe rekreacion 115,000.00 95,301.40 19,698.60 82.87
89114 Ndertimi I Stadiumit Faza e Dyté 100,000.00 100,000.00 - 100.00
50524 Inventarizimi I arhives dhe gendres kulturore 10,000.00 8,736.00 1,264.00 87.36
Gjithsej 265,000.00 244,037.40 20,962.60 92.09
Kodii Shpenzimet Progresi
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri Mbetja o
B 31122022 /e
1 2 3 5=2-3 6=3/2
92005 Administrata Arsim 92005
45082 Inventarizimi I Shkollave 40,000.00 38,767.00 1,233.00 96.92
51367 | Ndert.fushave t€ jashtme sportive dhe rrethojave 45,000.00 44,999.99 0.01 100.00
511368 Ll [T caoNA i St kOURLEA LY VOSSR Cidlic 82,00000 | 81,999.99 0.01 100.00
suvatimi dhe ngjyrosja
49705% [T am=imifl o llavejmeliabinete 50,00000 | 48812.32 | 1,187.68 | 97.62
kimi,fizik,biologji
Rip.i nxem.qendrore Gjergj Kastrioti dhe QEAP
49197 ARDHMERIA 10,000.00 9,990.00 10.00 99.90
49194 | Furnizimi I shkollave me pajisje TIK-ut 70,000.00 70,000.00 - 100.00
51325 Dixhitalizimi I Institucioneve Arsimore 80,000.00 80,000.00 - 100.00
49196 | Renovimi I objekteve shkollore 34,194.29 34,194.29 - 100.00
GJITHSEJ 411,194.29 408,763.59 2,430.70 99.41
611 | GIITHSEJ KOMUNA | 5416,656.91 | 5,006,690.34 | 409,966.57 | 92.43
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